PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2016 года

№ 191

г. Новокубанск
О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 1 декабря 2015 года № 1195 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Признание жилых строений на садовых земельных участках пригодными (непригодными) для постоянного проживания»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 1 декабря 2015 года № 1195 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией  Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Признание жилых строений на садовых земельных участках пригодными (непригодными) для постоянного проживания» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Принятие решения о признании жилых строений на садовых земельных участках пригодными (непригодными) для постоянного проживания».
1.2. По тексту вышеуказанного постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района слова «Признание жилых строений на садовых земельных участках пригодными (непригодными) для постоянного проживания» заменить на слова «Принятие решения о признании жилых строений на садовых земельных участках пригодными (непригодными) для постоянного проживания».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи А.Н. Сиротина.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

А.С. Зиньковский